
令和４年９月 27日 

 

保護者の皆様へ 

茨木市立中条小学校 

校長  近藤 祐明 

 

運動会オンライン視聴のご案内 
 

黄葉の候、保護者の皆様には、平素より本校の学校教育の充実発展のためにご理解とご協力を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

さて、運動会当日は感染症対策のため、観覧につきましては、1家庭 2名とさせていただきました。しかしながら、

運動会をご観覧いただけない方に雰囲気だけても感じていただくことを目的として、オンライン配信を決定いたしまし

た。詳細は、下記にてご確認ください。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

〇オンライン視聴について 

＊カメラは固定で、全体を映します。なんとか雰囲気だけでも感じていただければと考えております。ご了承いただ

ければ幸いです。 

 

＊お子様が持ち帰った児童用の端末でご視聴いただきます。ネット通信ができていることをご確認の上、ご使用く

ださい。 

 

＊お子様のアカウントでTeamsにてご視聴していただきます。児童用端末を起動する際、お子様のMicrosoftア

カウントの ID とパスワードが必要となります。事前にご確認ください。 

 

＊録画、画像の保存はご遠慮ください。加えて、動画サイトやブログ、フェイスブックなど SNS 及びインター

ネット上に掲載することはおやめください。 

  

＊閲覧方法についてのマニュアルをＨＰにアップしていますので、ご確認ください。なお、プログラムにつきましても同 

様に HP にてご確認いただけます。 

 

＊インターネット回線やシステム上のトラブルにより、配信映像や音声の乱れ、一時中断・途中終了の可能性が

ございます。予めご承知おきくださいますようお願いいたします。 


